
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

  
 

 
  

AZIONE CHIAVE 1 - Progetti di mobilità nell'ambito dell'Istruzione scolastica 
ACCREDITAMENTO ERASMUS+ 

Convenzione 2023-1-IT02-KA121-SCH-000129358 
Progetto 2023 -1-IT02-KA121-SCH-000129358 

 
Progetti di mobilità nell’ambito dell’Istruzione scolastica  
CONVENZIONE PER IL PROGRAMMA ERASMUS+  
CODICE PROGETTO 2022-1-IT02_KA120_SCH-000209963 
CODICE ATTIVITA’: 2024-1-IT02-KA121-SCH00209963 
CUP: G71I24000200006 

 

 
PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA PER LA SELEZIONE DI N. 2 BENEFICIARI DI BORSE DI MOBILITA’ PER LA POLONIA 
 
VISTA il cap. 1 condizioni generali della convenzione; 
VISTO il progetto, durata e data di inizio; 
VISTO la sovvenzione art. 5- 6 costi e contributi ammissibili e non ammissibili; 
VISTO cap. 4 – attuazione della sovvenzione; 
VISTE le norme per l’attuazione del progetto; 
VISTO l’art. 10 – soggetti partecipanti con status speciale; 
VISTO l’art. 13 riservatezza e sicurezza; 
VISTO l’art. 14 etica e valori; 
VISTO l’art. 15 protezione dei dati; 
VISTO l’art. 16 diritti di proprietà intellettuale- conoscenze preesistenti e utilizzo dei risultati- diritti di accesso e utilizzo; 
VISTO art. 17 comunicazione, disseminazione visibilità; 
VISTO art. 18 norme specifiche per attuazione del progetto; 
VISTO art. 19 obblighi generali di informazione; 
VISTO art. 20 tenuta dei registri; 
VISTO art. 21 rapporti; 
VISTO art. 22 pagamenti e recuperi – calcolo degli importi dovuti; VISTO art. 23 – garanzie di prefinanziamento e 
conseguenze per inosservanza; 
VISTO art. 24 certificati; 
VISTO art. 25 controlli, verifiche, audit e indagini – estensioni dei risultati; 
VISTO art. 26 valutazione d’impatto; 
VISTO il cap. 5 -artt. 27-28-29-30-31-32-33 e 34; 
VISTO il cap. 6 comunicazioni tra le parti artt. 36-37-38-39-40-41-42-43 e 44; 
VISTO l’art. 5.2 importo massimo della sovvenzione; 
VISTO la flessibilità del budget; 
VISTO i destinatari del sostegno finanziario a terzi; 

 

 

Ministero dell'Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

ISTITUTO COMPRENSIVO “ADA NEGRI” 

Via Don Milani n. 3 - 20020 MAGNAGO (MI) 
Tel. 0331658080 

Codice Fiscale: 93018880158 
Codice Meccanografico MIIC84200D 

Codice univoco: UFXCY3 
E-mail: MIIC84200D@istruzione.it 

PEC: MIIC84200D@pec.istruzione.it 
Sito: www.icadanegri.edu.it 

 



VISTO il supporto all’inclusione dei partecipanti con minori opportunità; 
VISTO la protezione dei dati art. 15; 
VISTO i diritti di proprietà intellettuale D.P.I. – conoscenze preesistenti e diritti di accesso art. 16; 
VISTA la comunicazione, la diffusione e visibilità; 
VISTI i rapporti art. 21; 
VISTO l’art. 21 e 22.3; 
VISTO l’art. 25- 28 – 36; 
TENUTO CONTO del monitoraggio e valutazione degli accreditamenti; 
TENUTO CONTO della riduzione della sovvenzione; 
TENUTO CONTO delle comunicazioni tra le parti; 
TENUTO CONTO del supporto linguistico online OLS; 
TENUTO CONTO della protezione dei dati e riservatezza dei partecipanti;  
TENUTO CONTO delle disposizioni aggiuntive previste dalla Legge Nazionale;  
CONSIDERATO il decreto di assunzione a bilancio per l’e.f. 2023;  
CONSIDERATO il decreto di assunzione al P.T.O.F. con validità al 2025;  
VISTO L’avviso interno del 14/01/2025 Avviso Prot.n. 310/E  
VISTE le istanze presentate; 
VISTE le risultanze della Commissione che ha valutato le istanze pervenute (Verbale Prot.625 del 22/01/2025); 
   

 

DECRETA 
 

La pubblicazione della seguente graduatoria per il conferimento di n.2 borse di mobilità per la POLONIA di 4 giorni,  
  
 

 

 

 
 
 

 
Eventuali reclami relativi alla presente graduatoria potranno essere presentati al dirigente scolastico entro cinque 
giorni dalla data di pubblicazione. Decorso tale termine senza la presentazione di reclami, la graduatoria è da 
intendersi definitiva. 

 

 

 

                                                                              IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
    Dott. Tommaso Bubba 

Firma autografata a mezzo stampa 

ai sensiDell’art.3, comma2 d. lgs n.39/93 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 DOCENTE Punti Esito 
1 Milko Griffanti prot.316 27 Vincitore 
2 Mariarosa Zanforlin prot.358 9 Vincitore 
3 Patrizia Vella prot.614 8 NON Vincitore 
4 Aurora Gentile prot.364 5 NON Vincitore 


